

نامه جمعی از سندیکالیست های فرانسوی به رئیس قوه قضائیه ایران در مورد رضا شهابی

... رضا شهابی از مشکلات سلامتی متعددی (نارسائی کلیوی و آرتروز) ×
شدید ناشی از آسیب خوردن چهار مهره گردن (رنج می برد. سلامتی او
از چند ماه پیش نقصان بیشتری پیدا کرده است و خطر این وجود دارد
که در غیاب مداوای لازم فلج شود. بنابراین او باید هر چه سریعتر
به یک بیمارستان در خارج از محیط زندان انتقال یابد.

به آقای لاریجانی

رئیس قوه قضائیه

تهران - جمهوری اسلامی ایران

موضوع: بازداشت آقای رضا شهابی و وضعیت سلامت او

عالیجناب

سازمانهای اتحادیه ای فرانسوی س.ا.ف.د.ت ، س.ژ.ت ، ا.ف.اس.ا.و ،
همبستگی - سود ، و اونسا توجه شما را به وضعیت رضا شهابی ، عضو
هئیت مدیره "سندیکای واحد اتوبوسرانی تهران و حومه" که از ۱۹ ماه
پیش در زندان به سر میبرد، جلب میکنند.

او در روز ۱۲ ژوئن ۲۰۱۱ بدون اینکه هیچ اتهامی به او نسبت داده
شود بازداشت شد. رضا شهابی مبارزی است که از منافع کارگران دفاع
میکند. او در ۲۵ ماه گذشته در برابر "دادگاه انقلاب" حضور یافت
. ایشان به همراه وکیل خود در دادگاه دلایلی دال بر اینکه او به
هیچ اقدام غیر قانونی دست نزده است ارائه دادند.

رضا شهابی از مشکلات سلامتی متعددی (نارسائی کلیوی و آرتروز شدید
ناشی از آسیب خوردن چهار مهره گردن) رنج می برد. سلامتی او از
چند ماه پیش نقصان بیشتری پیدا کرده است و خطر این وجود دارد که
در غیاب مداوای لازم فلج شود. بنابراین او باید هر چه سریعتر به

یک بیمارستان در خارج از محیط زندان انتقال یابد.

رضا شهابی، علیرغم مشکلات جسمی، از روز ۲۲ نوامبر گذشته دست به اعتصاب غذائی زده که جان او را به خطر انداخته است.

ما به شما یادآور میشویم که شما به عنوان نماینده قدرت قضائی جمهوری اسلامی ایران مسئول سلامتی و حفظ جان رضا شهابی هستید.

بازداشت آقای شهابی نقض حقوق پایه ای انسانی و سندیکائی است . از این رو ما از شما خواستار آزادی بلادرنگ او می باشیم .

از این گذشته به دلیل زیر پا گذاشته شدن همین حقوق ما خواستار آزادی دیگر سندیکالیستهای زندانی در ایران ، از جمله آقای ابراهیم مددی متعلق به همان سندیکای شرکت واحد، علی نجاتی از سندیکای نیشکر هفت تپه، بهنام ابراهیم زاده و ... هستیم.

با احترامات فائقه

امضاکنندگان :

از طرف س.اف.د.ت : فیلیپ رئو

از طرف س.ژ.ت : ژان فرانسوا کورب

از طرف اف.اس. او : دومینیک ژیانوتی

از طرف همبستگی-سود : آلن بارون

از طرف اونسا : سعید دروان